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VB: Nytt bidrag till vattenraden i SOVD

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)

Skickat: den 13 maj 2016 14:19:39

Till:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
Extra bidrag till vattenraden 2016.pdf (266.5 kB) , ansdkan extra bidrag
2016.docx (59,0 kB)

Hej Kage.

Har precis pratat med Christian!

Han har inte traffat Rune.

Rune skulle héra av sig om tid. Bad att han skulle ta med karrabo gruppen.

Lovade att fa till det.

Har kommer mailet fran Carola med finansiering for Vattenrad.
Hoppas du far en bra helg!

/Pernilla

Frén: Lindeberg Carola [mailto:Carola.Lindeberg@lansstyrelsen.se]

Skickat: den 3 maj 2016 12:18

Till: nilsevert.erlandsson@gmail.com; Bengt Bengtsson Simrishamn <bengt.bengtsson@simrishamn.se>;
Agne Andersson Osby <agne.andersson@osby.se>; Alsterans vattenrad
<Lena.simonsson@monsteras.se>; Botorpsstrommen <anders.froberg@vastervik.se>; Brakneans
vattenrad <ekonom.braknean@gmail.com>; Catarina Welin Bromélla <catarina.welin@bromolla.se>;
Charlotte Lindstrom Tomelilla <charlotte.lindstrom@tomelilla.se>; Christel Stromsholm Trulsson
<christel.stromsholm@svedala.se>; Elma V <elma.v.w@swipnet.se>; Emaforbundet
<Peter.johansson@eman.se>; Finspangsaarnas vattenrad <per.strannelid@finspang.se>; Gothemsans
vattenrad <anders.lekander@gotlandskaninen.se>; Grundvattenradet for Kristianstadsslatten
<Linda.Wendrup@kristianstad.se>; Hojea vattenrad <jonas.johansson@lund.se>; Kristin Bertilius
<kristin.bertilius@borgholm.se>; Kavlingeéns vattenrad <anna.olsson2@Ilund.se>; Lennart Nilsson
<lennart.nilsson@oskarshamn.se>; Lindell Mans <Mans.Lindell@lansstyrelsen.se>; Maria Adolfsson
Trelleborg <maria.adolfsson@trelleborg.se>; Miens vattenrad <gisela.aberg@karlshamn.se>;
M6rrumsans vattenrad <Anders.Lundgren@vaxjo.se>; naturum sommen <naturum.sommen@live.se>;
Nedre Motala Stréms och Bravikens vattenrdd <magnus.gullstrand@norrkoping.se>; Nordvastra
Gotlands vattenrad <info@ihrekvarn.se>; Norra Gotlands vattenrad <roland.watz@telia.com>; Narsans
vattenrad <erik.rudstedt@gotland.se>; Olle Nordell Landskrona <olle.nordell@landskrona.se>; Pernilla
Landin <Pernilla.Landin@torsas.se>; Renate Folks <renate.foks@kalmar.se>; Raans vattenrad
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<annelie.brand@helsingborg.se>; Snoderéns vattenradd <0498485248@telia.com>; Storan
<goran.borken@atvidaberg.se.>; Stangén <Hakan.Lundberg@linkoping.se>; Svarteans vattenrad
<gustav@ruuthsbo.se>; Séderkdpingsén och Slatbaken <sandra.ljungdahl@soderkoping.se>; Sédra
Gotlands vattenrad <dan.apse@telia.com>; Vindans vattenrad
<ola.helmerson@hushallningssallskapet.se>; Vistra Gotlands vattenrad <jeanetteadler@hotmail.com>;
Asa Albertsson <asa.albertsson@emmaboda.se>; Osterlens vattenrad <Peter.aberg@simrishamn.se>;
Ostra Gotlands vattenradd <magnus.staflin@unionen.se>; Ovre Motala stréms vattenrad
<fia.sundin@motala.se>

Kopia: Bohman Irene <irene.bohman@Iansstyrelsen.se>; Borger Tobias
<Tobias.Borger@lansstyrelsen.se>

Amne: Nytt bidrag till vattenraden i SOVD

Hej!

For att 6ka méjligheterna for vattenradden att genomféra mindre atgarder ger Vattenmyndigheten i
Sodra Ostersjon under 2016 mojlighet att ansoka om extra medel, se bifogat meddelande. Beroende pa
Vattenmyndigheternas framtida anslag, ar var férhoppning att kunna fortsatta med detta bidrag dven
kommande ar.

Sista datum fér ansékan &r 15 oktober 2016.

Syftet med bidraget under 2016 &r att stirka samverkan mellan vattenraden och kommunerna. Under
kommande ar kan andra syften bli aktuella.

Mvh Carola

Carola Lindeberg
Vattenmyndighetens kansli, samordnare
010-223 84 77

Carola.Lindeberg@lansstyrelsen.se

Lénsstyrelsen Kalmar lan, 391 86 Kalmar
Besdksadress: Malmbrogatan 6
Telefon: 010 23 80 00, Fax: 010 223 81 10

www.lansstyrelsen.se/kalmar, kalmar@lansstyrelsen.se
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